



## WineFamly ApS

Nybovej 34  
7500 Holstebro  
CVR-nr. 38038788

## Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.01.2024

---

**Peter Gottlieb Hølmkær Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

WineFamly ApS

Nybovej 34

7500 Holstebro

CVR-nr.: 38038788

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Direktion

Thomas Pedersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel med vin online via en abonnementsbaseret forretningsmodel.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 6.301 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende utilfredsstillende dog som forventet som følge af som en ændring af forbrugeradfærd efter Covid-19.

Selskabet har tidligere år tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og selskabets underskud for regnskabsåret betyder, at selskabet fortsat er omfattet af reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer i lighed med tidligere år at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv vækst eller om nødvendigt ved indskud af ny kapital fra ejerkredsen.

Omkostningsbasen, herunder husleje, løn og administrationsomkostninger, er ydermere tilpasset i et omfang hvorved der forventes en likviditetsmæssig positiv drift i de kommende regnskabsår. Tiltag til stimulering af omsætning og dækningsbidrag, er gennemført.

Selskabet er omfattet af koncernens samlede bankaftale og dermed koncernens fortsatte strategiske fokus som medfører dog et betydeligt likviditetsbehov, der er delvist sikret gennem en aftale med EIFO, hvor trance 1 og 2 er udbetalt i 2023, og trance 3 forventes at være tilgængelig i 2024. Der er ydermere fremskreden dialog omkring en finansieringsrunde med de eksisterende ejere, samt flere eksterne investorer, med henblik på at styrke kapitalberedskabet. På tidspunktet for underskrift af regnskabet er der forhandling med virksomhedens bank, en aftale som kan færdiggøres efter den samlede finansieringsrunde er afsluttet. En aftale med banken og dermed også en eller flere investorer er nødvendig for koncernens fortsatte drift. Dette er ledelsen dog, på baggrund af de fremskredne forhandlinger, overbevist om nok skal finde sted. Samlet set forventes selskabet sammen med de øvrige koncernselskaber herefter, at være selvfinansierende i forhold til den budgetterede vækst.

For yderligere omtale henvises til note 1.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Resultatet er primært påvirket af ændringen af forbrugeradfærd efter Covid-19, samt mindre økonomisk aktivitet end forventet fra webshop handel.

Ledelsen har dog ikke vurderet behov for nedskrivning af selskabets aktiver, uanset usikkerheden. Dette skyldes den igangværende finansieringsrunde, hvor der er positive indikationer, hvorfor usikkerheden vedr. going concern ikke forventes, medføre behov for nedskrivning af hverken materielle eller immaterielle anlægsaktiver.

## Begivenheder efter balancedagen

Moderselskabet Kyvee A/S har i perioden efter balancedagen arbejdet på at sikre ekstern finansiering i form af udbetaling af et Vækstlån fra EIFO, samt ved en kapitalforhøjelse fra investorer med henblik på at sikre en fornyet bankaftale, samt selskabets soliditet og likviditet til den fortsatte drift og vækst. For omtale af forudsætninger henvises til note 1.

Der er ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(3.760.344)</b>	<b>962.932</b>
Personaleomkostninger	2	(975.746)	(4.629.434)
Af- og nedskrivninger	3	(1.497.741)	(1.575.108)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.233.831)</b>	<b>(5.241.610)</b>
Andre finansielle indtægter		0	3.643
Andre finansielle omkostninger	4	(1.869)	(404.269)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(6.235.700)</b>	<b>(5.642.236)</b>
Skat af årets resultat	5	(65.344)	(155.414)
<b>Årets resultat</b>		<b>(6.301.044)</b>	<b>(5.797.650)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(6.301.044)	(5.797.650)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(6.301.044)</b>	<b>(5.797.650)</b>



# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	7	944.843	1.617.073
Erhvervede immaterielle aktiver		12.299	38.952
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>957.142</b>	<b>1.656.025</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.570	14.341
<b>Materielle aktiver</b>	8	<b>2.570</b>	<b>14.341</b>
Deposita		22.400	28.400
<b>Finansielle aktiver</b>	9	<b>22.400</b>	<b>28.400</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>982.112</b>	<b>1.698.766</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.719	176.217
Andre tilgodehavender		274.070	0
Tilgodehavende skat		0	308.616
Periodeafgrænsningsposter		24.706	54.650
<b>Tilgodehavender</b>		<b>381.495</b>	<b>539.483</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>74.665</b>	<b>36.429</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>456.160</b>	<b>575.912</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.438.272</b>	<b>2.274.678</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		348.347	348.347
Reserve for udviklingsomkostninger		736.978	1.261.317
Overført overskud eller underskud		(8.897.202)	(3.120.497)
<b>Egenkapital</b>		<b>(7.811.877)</b>	<b>(1.510.833)</b>
Anden gæld		623.027	623.027
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>623.027</b>	<b>623.027</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		186.229	279.093
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.440.893	2.318.094
Anden gæld	11	0	565.297
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.627.122</b>	<b>3.162.484</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.250.149</b>	<b>3.785.511</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.438.272</b>	<b>2.274.678</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		

## Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	348.347	1.261.317	(3.120.497)	(1.510.833)
Overført til reserver	0	(524.339)	524.339	0
Årets resultat	0	0	(6.301.044)	(6.301.044)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>348.347</b>	<b>736.978</b>	<b>(8.897.202)</b>	<b>(7.811.877)</b>

Selskabet har tidligere år tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og selskabets underskud for regnskabsåret betyder, at selskabet fortsat er omfattet af reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer i lighed med tidligere år at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv vækst eller om nødvendigt ved indskud af ny kapital fra ejerkredsen.

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et likviditetsmæssigt underskud fra den primære drift. Dette kan primært henføres til udviklingen i de samfundsøkonomiske forhold. Selskabet har oplevet mindre økonomisk aktivitet end forventet fra webshop handel.

Selskabet har i regnskabsåret gennemført en tilpasning af omkostningsbasen, herunder nedbragt omkostningerne til husleje, løn og administration. Tilpasningen medfører en forventet positiv udvikling i EBITDA i de kommende regnskabsår, hvilket ligeledes vil styrke selskabets likviditet.

Selskabets og koncernens fortsatte strategiske fokus medfører et øget likviditetsbehov, der delvist er sikret gennem en aftale med EIFO, hvor trance 1 og 2 er udbetalt i 2023, mens trance 3 forventes at være tilgængelig i 2024.

Selskabet har ved regnskabsafleggelsen via moderselskabet en igangværende dialog om kapitalforhøjelse med de eksisterende ejere, samt nye eksterne investorer, med henblik på at styrke kapitalberedskabet i selskabet og dermed også resten af koncernen. På tidspunktet for underskrift af årsrapporten er der endvidere forhandling med virksomhedens bank om en fornyelse og eventuelt udvidelse af det nuværende engagement. En fornyet bankaftale kan først færdiggøres efter den samlede finansieringsrunde er afsluttet, hvormed der ved regnskabsafleggelsen ikke foreligger en gældende bank- og kreditaftale.

Den forventede kapitalforhøjelse, samt en fornyelse af aftalen med banken er nødvendig for selskabet og koncernens fortsatte drift. Det er ledelsens vurdering, at en samlet finansieringsrunde vil blive gennemført med udgangen af januar 2024, og ledelsen er på baggrund af de fremskredne forhandlinger, overbevist om at den nødvendige likviditet vil blive fremskaffet i takt med behovet herfor.

Ledelsen har som følge heraf valgt at aflægge årsrapporten ud fra fortsat drift.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	851.185	4.031.323
Pensioner	26.238	395.802
Andre omkostninger til social sikring	55.455	103.891
Andre personaleomkostninger	42.868	98.418
	<b>975.746</b>	<b>4.629.434</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	7

### 3 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	1.485.970	1.553.566
Afskrivninger på materielle aktiver	11.771	21.542
	<b>1.497.741</b>	<b>1.575.108</b>

### 4 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	85	211.110
Renteomkostninger i øvrigt	1.444	9.834
Øvrige finansielle omkostninger	340	183.325
	<b>1.869</b>	<b>404.269</b>

### 5 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	0	155.414
Regulering vedrørende tidligere år	65.344	0
	<b>65.344</b>	<b>155.414</b>

### 6 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter	Erhvervede immaterielle aktiver
	kr.	kr.
Kostpris primo	7.131.618	79.957
Tilgange	787.087	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.918.705</b>	<b>79.957</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.514.545)	(41.005)
Årets afskrivninger	(1.459.317)	(26.653)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6.973.862)</b>	<b>(67.658)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>944.843</b>	<b>12.299</b>

### 7 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter består af en software platform til handel med vin. Den fremtidige forventning er positiv, og Winefamily forventer at platformen vil genere fremtidig omsætning til selskabet.

Udviklingsprojekterne færdiggøres løbende og tages i brug i takt med færdiggørelsen. Udviklingsprojekterne består primært af interne udviklingstimer og enkelte eksterne udviklingsomkostninger. Platformen forventes at generer fremtidig omsætning og konkurrencemæssige fordele til selskabet, som skal bidrage til den fremtidige vækstplan.

## 8 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	398.913
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>398.913</b>
Af- og nedskrivninger primo	(384.572)
Årets afskrivninger	(11.771)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(396.343)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.570</b>

## 9 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	28.400
Afgange	(6.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>22.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.400</b>

## 10 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.</b>
Anden gæld	623.027
	<b>623.027</b>

Langfristet anden gæld består af feriepengeforpligtelser optjent i perioden 01.09.2019 til 31.08.2020.

## 11 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2022/23 kr.</b>	<b>2021/22 kr.</b>
Moms og afgifter	0	15.045
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	38.045
Feriepengeforpligtelser	0	152.500
Anden gæld i øvrigt	0	359.707
	<b>0</b>	<b>565.297</b>

## 12 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2022/23 kr.</b>	<b>2021/22 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	476.290	602.720

### **13 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kyvee A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### **14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse har selskabet stillet virksomhedspant på 2.000 t.kr. Sikkerheden omfatter goodwill, immaterielle aktiver, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg og lagerbeholdninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver pr. 30.06.2023 udgør 1.042 t.kr.
